PAGE

	[image: image1.png]

Администрация Слободо-Туринского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  02 февраля 2018 г.  № 29
с. Туринская Слобода
О внесении изменений в постановление главы администрации от 01.03.2017 года № 55 «Об утверждении краткосрочного плана реализации Региональной программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах Свердловской области на 2018 – 2020 гг. по Слободо-Туринскому сельскому поселению»
В соответствии с Жилищным кодексом РФ, а также с целью реализации на территории Слободо-Туринского сельского поселения Региональной программы капитального имущества общего имущества в многоквартирных домах Свердловской области на 2015-2044гг., утвержденной постановлением Правительства Свердловской области от 22.04.2014 года № 306-ПП, в рамках актуализации краткосрочного плана реализации  региональной программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах Свердловской области  на 2018-2020 годы, руководствуясь Уставом Слободо-Туринского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЮ:
            1. Внести изменения в краткосрочный план реализации региональной программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах,  расположенных на территории Слободо-Туринского сельского поселения (Приложение 1, 2 читать в новой редакции).
  2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте администрации  Слободо-Туринского сельского поселения в сети Интернет.
 3. Контроль за исполнением настоящего постановления  оставляю за собой.

Глава администрации

Слободо-Туринского
сельского поселения
                                                     Ю.В. Сабуров